
TV10 OS 45. hooaja I etapp 
05.12.2015, Võru Spordikeskus 

 
PV 60m 
Finaal 
1 248 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 IND Gustav Adolfi G 7,80 A 
2 223 Talis TIMMI 07.04.2002 Parksepa KK 7,86 A 
3 86 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 Peetri K 7,94 A 
4 283 Simon SARAP 20.03.2002 Kuusalu KK 7,97 A 
5 353 Tanel LAMPE 27.08.2003 IND Jüri G 7,98 A 
6 282 Aleks-Sander VÄNDRA 04.03.2002 IND Tartu Descartes'i K 8,01 A 
7 254 Armands IVANOVS 04.01.2002 IND Varstu KK 8,03 B 
8 115 Reimo TREI 20.05.2002 Tallinna Kristiine G 8,11 B 
9 258 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 8,12 B 
10 307 Lauri RAUS 20.05.2002 Rakvere RG 8,16 B 
11 174 Margus SOOSAAR 09.10.2002 Viljandi Kesklinna K 8,23 B 
12 31 Daniel AGANITŠ 08.03.2002 Jõgeva PK 8,32 B 
 
Eeljooksud 
1 223 Talis TIMMI 07.04.2002 Parksepa KK 7,89 q 3. j. 
2 248 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 IND Gustav Adolfi G 7,95 q 5. j. 
3 86 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 Peetri K 7,98 q 6. j. 
4 283 Simon SARAP 20.03.2002 Kuusalu KK 8,01 q 7. j. 
5 353 Tanel LAMPE 27.08.2003 IND Jüri G 8,08 q 7. j. 
5 282 Aleks-Sander VÄNDRA 04.03.2002 IND Tartu Descartes'i K 8,08 q 1. j. 
7 254 Armands IVANOVS 04.01.2002 IND Varstu KK 8,10 q 4. j. 
8 258 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 8,14 q 3. j. 
9 307 Lauri RAUS 20.05.2002 Rakvere RG 8,15 q 4. j. 
10 115 Reimo TREI 20.05.2002 Tallinna Kristiine G 8,17 q 2. j. 
11 31 Daniel AGANITŠ 08.03.2002 Jõgeva PK 8,19 q 9. j. 
11 174 Margus SOOSAAR 09.10.2002 Viljandi Kesklinna K 8,19 q 2. j. 
11 104 Keven VEILER 14.11.2002 Rakvere G 8,19 q 11. j. 
14 116 Markus-Tayo TOIGER 17.05.2002 Tallinna Kristiine G 8,22 1. j. 
15 85 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Peetri K 8,30 7. j. 
16 60 Georg Marten TINTSE 02.02.2002 Kose G 8,32 1. j. 
17 103 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 IND Pärnu Ülejõe PK 8,33 10. j. 
18 354 Hugo KALLASTE 19.01.2002 IND Jüri G 8,34 6. j. 
19 184 Egerti KIISK 15.01.2002 Võru Kesklinna K 8,38 11. j. 
20 224 Markus POST 13.02.2003 Parksepa KK 8,40 2. j. 
20 143 Jaagup LUTS 20.03.2002 Türi PK 8,40 8. j. 
22 144 Markus ANVELT 15.12.2002 IND Retla-Kabala K 8,48 7. j. 
23 308 Aleks MALM 11.07.2002 Rakvere RG 8,50 3. j. 
23 166 Henri KÄRMAS 22.03.2002 Viljandi Jakobsoni K 8,50 3. j. 
25 165 Sander-Martin VIITRA 15.03.2002 Viljandi Jakobsoni K 8,51 4. j. 
26 38 Roland RAIDMA 12.08.2002 Jõhvi PK 8,55 8. j. 
27 70 Harald NURMIK 24.03.2002 Kuressaare G 8,58 10. j. 
28 207 Rasmus MUULI 11.01.2002 Luunja KK 8,61 5. j. 
29 145 Kermo KULD 04.01.2002 Valga PK 8,65 6. j. 
30 284 Ken PRUUL 24.05.2002 Kuusalu KK 8,67 6. j. 
31 44 Martin KRUUP 01.03.2003 Jõhvi PK 8,75 2. j. 
32 295 Kevin MÕTTUS 19.07.2002 Loksa G 8,76 5. j. 
33 336 Riky LEOK 07.01.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,80 10. j. 
33 185 Erkki PÄHN 15.08.2003 Võru Kesklinna K 8,80 10. j. 
35 9 Jarno RAIDVE 30.08.2002 Elva G 8,82 6. j. 
36 10 Rudolf BELLEN 20.01.2002 Elva G 8,83 5. j. 
37 206 Heinrich VANNAS 02.03.2002 Käina K/Emmaste PK 8,88 6. j. 
38 47 Mihkel JAKOBSON 23.02.2003 Kadrioru Saksa G 8,89 2. j. 
38 94 Steven SEPP 23.05.2002 Pärnu Mai K 8,89 5. j. 
40 83 Kaur VEERE 25.02.2002 Otepää G 8,94 9. j. 
41 4 Sten-Marti SARAPUU 16.01.2003 A. Kitzbergi nim. G 8,95 7. j. 



42 142 Kermo KASEMAA 16.03.2003 Türi PK 9,04 9. j. 
43 95 Andry HARJAKAS 15.06.2003 Pärnu Mai K 9,10 4. j. 
44 205 Sven-Aigar TAMMEVESKI 25.07.2002 Käina K/Emmaste PK 9,12 7. j. 
44 3 Karl-Hendrik PALU 27.09.2002 A. Kitzbergi nim. G 9,12 8. j. 
46 329 Kristjan FUKS  Ääsmäe PK/Kernu PK 9,15 11. j. 
47 221 Timo Tauri LIGI 04.02.2002 Orissaare G 9,16 4. j. 
48 312 Kaspar ARVI 01.01.2002 Ülenurme G 9,19 2. j. 
49 337 Risto HELLAMAA 11.08.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,20 9. j. 
49 176 Eero-Sten PÕLDMAA 03.07.2003 Viljandi Paalalinna K 9,20 1. j. 
51 18 Robin SÄRG 18.02.2003 Haapsalu PK 9,21 4. j. 
52 105 Erki ROTKA 16.04.2003 Rakvere G 9,25 3. j. 
52 193 Oliver Hannes KURS 10.03.2003 Haljala G 9,25 9. j. 
54 146 Henri TEDER 19.02.2003 Valga PK 9,27 5. j. 
55 48 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 9,28 1. j. 
56 194 Karl Kristjan ELURI 24.05.2003 Haljala G 9,35 8. j. 
57 320 Maidu MÄGI 17.01.2003 Rannu K 9,37 1. j. 
58 124 Kaspar ALTEMENT 12.11.2002 Tõrva G 9,56 11. j. 
59 125 Henri PÕDER 09.12.2003 Tõrva G 9,65 10. j. 
  352 Dmitri BERESTOV 10.09.2002 IND Vaida PK DNS 8. j. 
  69 Joosep PRAKS 02.04.2002 Kuressaare G DNS 11. j. 
  84 Markus ALTER 27.06.2002 Otepää G DNS 8. j. 
  19 Sebastian LIIVA  Haapsalu PK DNS 3. j. 
 
PV kaugushüpe  
1 223 Talis TIMMI 07.04.2002 Parksepa KK 5.56 
 4.83 5.14 4.79 4.80 5.23 5.56 
2 254 Armands IVANOVS 04.01.2002 IND Varstu KK 5.54 
 5.19 5.30 5.27 5.30 5.54 5.43 
3 258 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 5.38 
 5.32 5.07 4.91 5.18 5.34 5.38 
4 104 Keven VEILER 14.11.2002 Rakvere G 5.28 
 4.80 5.08 5.12 X 5.28 5.24 
5 248 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 IND Gustav Adolfi G 5.24 
 X 4.97 X 5.24 4.90 4.85 
6 307 Lauri RAUS 20.05.2002 Rakvere RG 5.07 
 4.60 4.78 5.01 4.87 4.96 5.07 
7 163 Virgo LEBEDEV 18.02.2002 Viljandi Jakobsoni K 5.06 
 4.67 5.06 4.72 4.94 4.68 4.70 
8 251 Romet VAHTER 16.10.2002 IND Kuressaare Vanalinna K 4.96 
 4.95 4.96 - - - - 
9 184 Egerti KIISK 15.01.2002 Võru Kesklinna K 4.93 
 4.86 4.84 4.93 
10 282 Aleks-Sander VÄNDRA 04.03.2002 IND Tartu Descartes'i K 4.93 
 4.93 4.71 4.02 
11 86 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 Peetri K 4.92 
 X 4.78 4.92 
12 123 Frank VARBLANE 04.08.2002 Tallinna Kristiine G 4.91 
 4.91 4.47 4.88 
13 308 Aleks MALM 11.07.2002 Rakvere RG 4.85 
 4.64 4.85 4.70 
14 174 Margus SOOSAAR 09.10.2002 Viljandi Kesklinna K 4.83 
 4.72 4.83 4.78 
15 115 Reimo TREI 20.05.2002 Tallinna Kristiine G 4.82 
 4.82 4.72 4.62 
16 283 Simon SARAP 20.03.2002 Kuusalu KK 4.79 
 4.63 4.79 4.79 
17 69 Joosep PRAKS 02.04.2002 Kuressaare G 4.79 
 4.77 4.79 4.46 
18 143 Jaagup LUTS 20.03.2002 Türi PK 4.74 
 4.72 4.74 4.71 



19 295 Kevin MÕTTUS 19.07.2002 Loksa G 4.67 
 4.42 4.66 4.67 
20 31 Daniel AGANITŠ 08.03.2002 Jõgeva PK 4.66 
 4.63 4.66 3.35 
21 145 Kermo KULD 04.01.2002 Valga PK 4.66 
 4.66 X X 
22 70 Harald NURMIK 24.03.2002 Kuressaare G 4.64 
 4.26 4.64 4.60 
23 39 Helger OREL 17.01.2002 Jõhvi PK 4.61 
 4.61 4.33 4.61 
24 206 Heinrich VANNAS 02.03.2002 Käina K/Emmaste PK 4.61 
 X X 4.61 
25 222 Kristjan KESSELMANN 08.11.2002 Parksepa KK 4.58 
 4.58 X 4.54 
26 284 Ken PRUUL 24.05.2002 Kuusalu KK 4.54 
 4.00 X 4.54 
27 144 Markus ANVELT 15.12.2002 IND Retla-Kabala K 4.52 
 4.36 4.52 X 
28 336 Riky LEOK 07.01.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 4.44 
 4.44 4.43 4.42 
29 164 Rome NURMEKIVI 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 4.44 
 4.30 4.44 X 
30 185 Erkki PÄHN 15.08.2003 Võru Kesklinna K 4.42 
 4.31 4.21 4.42 
31 312 Kaspar ARVI 01.01.2002 Ülenurme G 4.38 
 4.24 4.38 4.16 
32 94 Steven SEPP 23.05.2002 Pärnu Mai K 4.36 
 4.36 X X 
33 48 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 4.35 
 4.18 4.07 4.35 
34 337 Risto HELLAMAA 11.08.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 4.32 
 4.32 X 4.28 
35 95 Andry HARJAKAS 15.06.2003 Pärnu Mai K 4.31 
 4.07 4.31 4.30 
36 60 Georg Marten TINTSE 02.02.2002 Kose G 4.31 
 X 4.26 4.31 
37 18 Robin SÄRG 18.02.2003 Haapsalu PK 4.27 
 4.27 4.06 X 
38 176 Eero-Sten PÕLDMAA 03.07.2003 Viljandi Paalalinna K 4.23 
 3.92 4.23 4.23 
39 146 Henri TEDER 19.02.2003 Valga PK 4.21 
 4.21 X 3.87 
40 83 Kaur VEERE 25.02.2002 Otepää G 4.20 
 4.09 4.20 X 
41 207 Rasmus MUULI 11.01.2002 Luunja KK 4.20 
 4.06 4.20 X 
42 9 Jarno RAIDVE 30.08.2002 Elva G 4.19 
 4.19 4.09 4.05 
43 142 Kermo KASEMAA 16.03.2003 Türi PK 4.13 
 3.87 4.01 4.13 
44 205 Sven-Aigar TAMMEVESKI 25.07.2002 Käina K/Emmaste PK 4.12 
 4.12 4.05 4.06 
45 105 Erki ROTKA 16.04.2003 Rakvere G 4.10 
 4.05 4.08 4.10 
46 3 Karl-Hendrik PALU 27.09.2002 A. Kitzbergi nim. G 4.07 
 X 3.65 4.07 
47 329 Kristjan FUKS  Ääsmäe PK/Kernu PK 4.05 
 4.05 3.70 3.56 
48 4 Sten-Marti SARAPUU 16.01.2003 A. Kitzbergi nim. G 4.01 
 4.01 X X 



49 47 Mihkel JAKOBSON 23.02.2003 Kadrioru Saksa G 3.95 
 3.95 3.88 3.80 
50 320 Maidu MÄGI 17.01.2003 Rannu K 3.93 
 3.93 X X 
51 38 Roland RAIDMA 12.08.2002 Jõhvi PK 3.91 
 3.91 3.84 3.91 
52 193 Oliver Hannes KURS 10.03.2003 Haljala G 3.90 
 3.86 3.81 3.90 
53 221 Timo Tauri LIGI 04.02.2002 Orissaare G 3.86 
 3.67 3.65 3.86 
54 125 Henri PÕDER 09.12.2003 Tõrva G 3.81 
 3.81 3.65 X 
55 194 Karl Kristjan ELURI 24.05.2003 Haljala G 3.70 
 X 3.70 3.58 
56 124 Kaspar ALTEMENT 12.11.2002 Tõrva G 3.58 
 X 3.58 X 
 85 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Peetri K NM 
 X - - 
 11 David HAKMANN 30.11.2002 Elva G DNS 
 84 Markus ALTER 27.06.2002 Otepää G DNS 
 
PN 60m  
Finaal  
1 338 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,38 A 
2 78 Martti SARV 10.02.2004 Otepää G 8,64 A 
3 253 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 IND Tallinna Saksa G 8,73 A 
4 147 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 8,78 A 
5 275 Mattias ILVES 09.03.2004 IND Võru Kreutzwaldi K 8,88 A 
6 249 Rauno HERMAN 22.04.2004 IND Tln. Prantsuse Lütseum 8,97 A 
7 252 Ermo NÕMM 05.03.2004 IND Saaremaa ÜG 8,85 B 
8 239 Aleksandr KUDRJASOV 09.04.2005 IND Tln. Lasnamäe G 8,86 B 
9 335 Oliver TEIN 17.03.2004 IND Väike-Maarja G 8,92 B 
10 351 Uku-Renek KRONBERGS 10.08.2004 IND Tartu v. Kõrveküla PK 9,02 B 
11 240 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 IND Tallinna Reaalkool 9,03 B 
12 59 Ralf RANDVER 12.05.2004 IND Tallinna Reaalkool 9,07 B 
 
Eeljooksud 
1 338 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,45 q 3. j. 
2 78 Martti SARV 10.02.2004 Otepää G 8,73 q 2. j. 
3 253 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 IND Tallinna Saksa G 8,77 q 7. j. 
4 275 Mattias ILVES 09.03.2004 IND Võru Kreutzwaldi K 8,78 q 1. j. 
5 147 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 8,84 q 3. j. 
6 249 Rauno HERMAN 22.04.2004 IND Tln. Prantsuse Lütseum 8,88 q 9. j. 
7 240 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 IND Tallinna Reaalkool 8,91 q 10. j. 
8 239 Aleksandr KUDRJASOV 09.04.2005 IND Tln. Lasnamäe G 8,93 q 11. j. 
8 252 Ermo NÕMM 05.03.2004 IND Saaremaa ÜG 8,93 q 8. j. 
10 335 Oliver TEIN 17.03.2004 IND Väike-Maarja G 8,99 q 11. j. 
11 59 Ralf RANDVER 12.05.2004 IND Tallinna Reaalkool 9,02 q 5. j. 
11 351 Uku-Renek KRONBERGS 10.08.2004 IND Tartu v. Kõrveküla PK 9,02 q 1. j. 
13 141 Robin AVAMERE 26.08.2005 Türi PK 9,03 4. j. 
14 106 Martin BALÕTSEV 06.01.2004 Rakvere G 9,05 10. j. 
15 276 Henri VINK 15.12.2004 IND Võru Kreutzwaldi K 9,07 12. j. 
16 29 Reiko ALLINGU 08.07.2004 Jõgeva PK 9,10 8. j. 
17 285 Marten MÄND 24.01.2005 Kuusalu KK 9,12 10. j. 
18 235 Märten LAURIMAA 06.03.2004 IND Rapla Vesiroosi G 9,14 12. j. 
19 226 Tõnis TIMMI 26.06.2004 Parksepa KK 9,15 3. j. 
20 140 Henry HEINSOO 24.05.2004 Türi PK 9,17 5. j. 
20 228 Tauri PÄHN 01.03.2005 Parksepa KK 9,17 2. j. 
20 305 Romet Markus ADAMSON 06.06.2004 Rakvere RG 9,17 7. j. 
20 286 Andreas IDAVAIN 12.07.2004 Kuusalu KK 9,17 9. j. 



24 64 Adrian MÕTTUS 20.06.2004 Kose G 9,24 4. j. 
25 330 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK/Kernu PK 9,25 4. j. 
25 267 Aleksander KASK 21.03.2005 IND Võsu K 9,25 5. j. 
27 90 Kennet LEMBER 28.09.2004 Peetri K 9,31 11. j. 
28 148 Daniel TIIVEL 23.01.1997 Valga PK 9,32 2. j. 
29 5 Randel KUZMIN 08.04.2004 A. Kitzbergi nim. G 9,33 11. j. 
30 195 Janar OJASALU 05.01.2005 Haljala G 9,34 10. j. 
30 12 Martin Elias TAMM 12.06.2004 Elva G 9,34 9. j. 
32 89 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 Peetri K 9,39 12. j. 
33 49 Gregor KIILMAA 03.04.2004 Kadrioru Saksa G 9,40 9. j. 
34 43 Kaspar KÄEN 27.09.2005 Jõhvi PK 9,43 12. j. 
35 188 Markus MUNSKI 06.02.2005 Võru Kesklinna K 9,46 1. j. 
36 42 Hanno Vesse MIHKELSON 22.10.2004 Jõhvi PK 9,47 4. j. 
37 218 Eke RÜÜTEL 27.05.2004 Orissaare G 9,48 4. j. 
38 178 Oliver JÕERAND 11.11.2004 Viljandi Paalalinna K 9,49 12. j. 
39 107 Kris SIPOLAINEN 15.04.2004 Rakvere G 9,50 11. j. 
40 160 Andreas HANTSON 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,51 1. j. 
41 126 Karl Moorits KURVITS 11.06.2004 Tõrva G 9,52 7. j. 
41 321 Karl-Joonas DEDOV 30.10.2004 Rannu K 9,52 2. j. 
43 216 Juho Jakob SÜNTER 12.12.2004 Orissaare G 9,53 5. j. 
43 172 Joonas PARRE 18.12.2004 Viljandi Kesklinna K 9,53 12. j. 
45 331 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 Ääsmäe PK/Kernu PK 9,55 4. j. 
46 304 Ilja DELJANSKI 05.03.2004 Rakvere RG 9,56 8. j. 
47 339 Tair LINNAS  Osula PK/Sõmerpalu PK 9,57 2. j. 
48 314 Siim Hendrik SAAR 03.12.2004 Ülenurme G 9,58 5. j. 
49 209 Joosep PÄRNALAAS 13.05.2005 Luunja KK 9,59 6. j. 
50 74 Karl BERENS 18.05.2005 Kuressaare G 9,60 3. j. 
50 117 Joosep-Kristen TOIGER 05.11.2004 Tallinna Kristiine G 9,60 9. j. 
52 6 Tarvo TEISS 14.07.2005 A. Kitzbergi nim. G 9,63 10. j. 
53 96 Uku ANNAMAA 19.10.2004 Pärnu Mai K 9,64 10. j. 
54 13 Markus Andreas TAMM 12.06.2004 Elva G 9,67 8. j. 
55 200 Sten KERK 09.08.2004 Käina K/Emmaste PK 9,73 8. j. 
56 79 Uku VÄHI 19.09.2006 Otepää G 9,74 1. j. 
56 127 Andre ARAK 29.01.2004 Tõrva G 9,74 6. j. 
58 201 Tormi LAID 27.03.2005 Käina K/Emmaste PK 9,75 7. j. 
59 50 Tambet OSMAN 19.08.2004 Kadrioru Saksa G 9,78 6. j. 
60 118 Rico Marder VELJA 11.06.2004 Tallinna Kristiine G 9,82 8. j. 
61 313 Martin LIBLIK 12.01.2005 Ülenurme G 9,83 6. j. 
62 196 Kaspar KESKRA 17.05.2005 Haljala G 9,89 9. j. 
62 322 Simo-Gregor PLESKOVSKI 24.01.2004 Rannu K 9,89 3. j. 
64 25 Uku Toomas RAND  Haapsalu PK 9,90 7. j. 
65 20 Steven SAARNA  Haapsalu PK 9,95 7. j. 
66 173 Kristjan NIITAV 23.07.2004 Viljandi Kesklinna K 10,03 11. j. 
67 161 Oliver PUKS 16.10.2004 Viljandi Jakobsoni K 10,07 2. j. 
68 292 Uku AASRAND 25.08.2004 Loksa G 10,14 1. j. 
69 73 Mihkel AAVIK 23.01.2005 Kuressaare G 10,51 3. j. 
70 97 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Pärnu Mai K 10,55 5. j. 
71 189 Kevin VARIKSAAR  Võru Kesklinna K 10,61 6. j. 
  260 Joosep SIIGLA 25.09.2004 IND Pärnu Vanalinna PK DNS 6. j. 
 
PN kuulitõuge 3kg 
1 234 Andri MATROV 21.01.2004 IND Koeru KK 9.43 
 9.43 9.07 8.52 9.28 
2 71 Jasper HAAMER 09.01.2004 Kuressaare G 9.43 
 8.30 8.85 8.79 9.43 
3 262 Markus EIN 24.03.2004 IND Pärnu Rääma PK 8.97 
 8.48 8.97 8.81 8.83 
4 51 Rudolf VAIS 20.02.2004 Kadrioru Saksa G 8.74 
 8.05 8.74 8.32 7.60 
 



5 250 Oliver LUIK 22.07.2004 IND Vanalinna HK 8.67 
 8.54 8.49 8.67 8.22 
6 210 Karmo MÜÜR 20.08.2004 Luunja KK 8.18 
 8.13 7.40 8.18 7.90 
7 287 Nils-Erik MÖLLER 11.04.2004 Kuusalu KK 8.17 
 8.17 8.12 8.07 7.85 
8 108 Tauri VEEVO 04.03.2004 Rakvere G 8.00 
 8.00 7.83 7.42 7.45 
9 114 Arlis LOND 24.02.2005 IND Sõmeru PK 8.00 
 8.00 7.50 6.90 6.89 
10 78 Martti SARV 10.02.2004 Otepää G 7.98 
11 12 Martin Elias TAMM 12.06.2004 Elva G 7.96 
12 147 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 7.90 
12 160 Andreas HANTSON 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 7.90 
14 129 Kevin-Ken VAHTRA 04.02.2004 Tõrva G 7.82 
15 177 Egert ERM 12.04.1991 Viljandi Paalalinna K 7.72 
16 304 Ilja DELJANSKI 05.03.2004 Rakvere RG 7.60 
17 341 Daniel KREEVALD 06.07.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 7.54 
18 178 Oliver JÕERAND 11.11.2004 Viljandi Paalalinna K 7.48 
19 13 Markus Andreas TAMM 12.06.2004 Elva G 7.45 
20 128 Andre NAHKO 14.10.2004 Tõrva G 7.41 
21 211 Remi SOO 16.02.2004 Luunja KK 7.29 
22 277 Kermo RÄTSEP 16.03.2004 IND Puiga PK 7.17 
23 233 Allan ZUBOV 11.02.2005 IND Kehtna PK 7.15 
24 225 Franz KRULL 29.07.2004 Parksepa KK 7.07 
25 91 Carlos TULTS 08.02.2004 Peetri K 7.02 
26 217 Riko-Robi TAMTIK 24.05.2005 Orissaare G 6.94 
27 306 Raiko PAJULA 20.09.1992 Rakvere RG 6.91 
28 49 Gregor KIILMAA 03.04.2004 Kadrioru Saksa G 6.87 
29 316 Karl Sander PÜTT  Ülenurme G 6.68 
30 29 Reiko ALLINGU 08.07.2004 Jõgeva PK 6.60 
31 331 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 Ääsmäe PK/Kernu PK 6.55 
32 109 Markus JÕGI 07.01.2004 Rakvere G 6.52 
32 161 Oliver PUKS 16.10.2004 Viljandi Jakobsoni K 6.52 
34 202 Eduard TRANSTOK 10.07.2004 Käina K/Emmaste PK 6.51 
35 64 Adrian MÕTTUS 20.06.2004 Kose G 6.45 
36 42 Hanno Vesse MIHKELSON 22.10.2004 Jõhvi PK 6.44 
37 5 Randel KUZMIN 08.04.2004 A. Kitzbergi nim. G 6.39 
38 118 Rico Marder VELJA 11.06.2004 Tallinna Kristiine G 6.38 
39 149 Sten-Erik RAHNI  Valga PK 6.36 
40 340 Tauri TÄHT 12.09.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 6.29 
41 173 Kristjan NIITAV 23.07.2004 Viljandi Kesklinna K 6.24 
42 172 Joonas PARRE 18.12.2004 Viljandi Kesklinna K 6.22 
42 195 Janar OJASALU 05.01.2005 Haljala G 6.22 
44 21 Martin TOOMSALU  Haapsalu PK 6.21 
45 89 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 Peetri K 6.20 
46 218 Eke RÜÜTEL 27.05.2004 Orissaare G 6.18 
47 201 Tormi LAID 27.03.2005 Käina K/Emmaste PK 6.12 
48 119 Daniil KALVE 29.06.2004 Tallinna Kristiine G 6.11 
49 140 Henry HEINSOO 24.05.2004 Türi PK 6.09 
50 324 Karl ROOSIMÄE 03.07.2004 Rannu K 6.06 
51 196 Kaspar KESKRA 17.05.2005 Haljala G 6.00 
51 227 Juku EVESTUS  Parksepa KK 6.00 
53 97 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Pärnu Mai K 5.95 
54 356 Hendrik KÜPPAR  Võru Kesklinna K 5.92 
55 292 Uku AASRAND 25.08.2004 Loksa G 5.82 
56 6 Tarvo TEISS 14.07.2005 A. Kitzbergi nim. G 5.74 
57 43 Kaspar KÄEN 27.09.2005 Jõhvi PK 5.70 
58 188 Markus MUNSKI 06.02.2005 Võru Kesklinna K 5.62 
59 330 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK/Kernu PK 5.52 



60 315 Risto SOODLA 11.02.2005 Ülenurme G 5.50 
61 73 Mihkel AAVIK 23.01.2005 Kuressaare G 5.36 
62 25 Uku Toomas RAND  Haapsalu PK 5.21 
63 323 Timmo UIBO  Rannu K 5.17 
 141 Robin AVAMERE 26.08.2005 Türi PK DNS 
 
TV 60m  
Finaal 
1 255 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 IND Paikuse PK 8,03 A 
2 45 Marit KUTMAN 15.01.2003 IND Tartu Kesklinna K 8,17 A 
3 36 Pippi-Lotta ENOK 19.08.2002 Jõhvi PK 8,25 A 
3 237 Darja PITSUGINA 18.03.2002 IND Tln. Tõnismäe Reaalkool 8,25 A 
5 99 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 Pärnu Mai K 8,33 A 
6 241 Emili Liis OSULA 16.02.2003 IND Paide ÜG 8,43 A 
7 243 Triine Marie LAND 12.11.2002 IND Tallinna Reaalkool 8,53 B 
8 270 Meeri MEEDLA 20.04.2002 IND Paikuse PK 8,59 B 
8 1 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 A. Kitzbergi nim. G 8,59 B 
10 81 Teele MÄGI 24.04.2002 Otepää G 8,60 B 
11 242 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002 IND Türi PK 8,70 B 
12 269 Annabel ALLIKSAAR 29.06.2002 IND Paikuse PK 8,73 B 
 
Eeljooksud 
1 45 Marit KUTMAN 15.01.2003 IND Tartu Kesklinna K 8,09 q 3. j. 
2 255 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 IND Paikuse PK 8,12 q 8. j. 
3 237 Darja PITSUGINA 18.03.2002 IND Tln. Tõnismäe Reaalkool 8,20 q 1. j. 
4 36 Pippi-Lotta ENOK 19.08.2002 Jõhvi PK 8,23 q 4. j. 
5 99 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 Pärnu Mai K 8,30 q 6. j. 
6 241 Emili Liis OSULA 16.02.2003 IND Paide ÜG 8,42 q 12. j. 
7 242 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002 IND Türi PK 8,50 q 11. j. 
8 243 Triine Marie LAND 12.11.2002 IND Tallinna Reaalkool 8,51 q 10. j. 
9 269 Annabel ALLIKSAAR 29.06.2002 IND Paikuse PK 8,52 q 1. j. 
10 81 Teele MÄGI 24.04.2002 Otepää G 8,53 q 10. j. 
11 1 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 A. Kitzbergi nim. G 8,55 q 10. j. 
11 270 Meeri MEEDLA 20.04.2002 IND Paikuse PK 8,55 q 12. j. 
13 169 Iris SEPP 25.01.2002 Viljandi Kesklinna K 8,56 9. j. 
14 266 Caroline LEHES 28.08.2002 IND Tartu Hansa K 8,59 3. j. 
15 14 Kadi-Liis HANSEN 28.03.2002 Elva G 8,64 8. j. 
16 158 Karol Lota KINSI 24.09.2002 Viljandi Jakobsoni K 8,66 10. j. 
17 265 Leelo Aino JÜRGENSTEIN 12.02.2003 IND Tartu Mart Reiniku K 8,68 4. j. 
18 259 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 IND Pärnu Ülejõe PK 8,70 7. j. 
19 348 Triinu LAMP 28.09.2002 IND Tartu Tamme G 8,74 2. j. 
20 268 Mari-Anna MEIMER 17.03.2003 IND Rocca al Mare K 8,75 2. j. 
21 302 Elis VIILOL 07.03.2003 Rakvere RG 8,76 7. j. 
22 264 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 IND Tln. Linnamäe Vene Lüts. 8,78 5. j. 
22 263 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 IND Tallinna Merekalda K 8,78 6. j. 
24 15 Carmen BELJAEV 27.03.2003 Elva G 8,79 7. j. 
24 229 Betti ANIOTT 28.09.2002 Parksepa KK 8,79 12. j. 
26 53 Doris NURK 01.04.2003 Kadrioru Saksa G 8,80 2. j. 
27 310 Gerda KÕVAMAA 18.06.2002 Ülenurme G 8,81 4. j. 
28 179 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna K 8,84 7. j. 
29 230 Elisabeth TROLLA 09.09.2002 Parksepa KK 8,90 11. j. 
30 33 Kärtyn KALJUSALU 22.11.2002 Jõgeva PK 8,91 5. j. 
31 150 Kaia TABA 23.01.2002 Valga PK 8,92 12. j. 
32 32 Annabel KALLO 13.12.2002 Jõgeva PK 8,93 2. j. 
33 23 Eliis-Maria KOIT 17.03.2002 Haapsalu PK 8,94 6. j. 
34 54 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 Kadrioru Saksa G 8,95 5. j. 
35 186 Marite MÄESAAR 14.02.2002 Võru Kesklinna K 8,98 3. j. 
36 151 Marianne JUUS 05.04.2002 Valga PK 9,01 11. j. 
37 87 Janeli TOOMET 10.05.2002 Peetri K 9,04 8. j. 
38 220 Lehte LEHTJÕE 22.01.2003 Orissaare G 9,06 1. j. 



38 342 Erna-Heleene MÖLDER 22.08.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,06 10. j. 
40 24 Hanna-Liisa SALF 08.01.2002 Haapsalu PK 9,07 1. j. 
41 88 Lily Helen JOAMETS 21.03.2003 Peetri K 9,08 7. j. 
42 67 Diana PETERSON 19.05.2003 Kose G 9,09 1. j. 
43 303 Dorian RAJA 15.02.2002 Rakvere RG 9,10 6. j. 
44 110 Kristi-Liis SELGMÄE 21.03.2003 Rakvere G 9,16 6. j. 
44 309 Kaisa VAU 10.03.2002 Ülenurme G 9,16 5. j. 
46 68 Laura-Liisa VÄLI 23.09.2003 Kose G 9,21 12. j. 
47 170 Anette HANTSON 20.08.2002 Viljandi Kesklinna K 9,23 8. j. 
48 130 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva G 9,28 4. j. 
49 343 Lauren JAANUS 06.08.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,29 11. j. 
50 289 Melani Maria MAIBERG 05.05.2003 Kuusalu KK 9,30 10. j. 
51 192 Kati NÕLVAK 22.02.2002 Haljala G 9,32 5. j. 
52 37 Kristi LAAR 02.07.2003 Jõhvi PK 9,33 3. j. 
52 111 Kaialy TORM 07.03.2002 Rakvere G 9,33 5. j. 
52 75 Oona KOPLIMÄE 30.04.2003 Kuressaare G 9,33 11. j. 
55 219 Eliise VICHTERSTEIN 23.07.2003 Orissaare G 9,34 2. j. 
56 203 Susan ZACEK 28.09.2002 Käina K/Emmaste PK 9,36 4. j. 
56 138 Eleen ASTEN 16.02.2003 Türi PK 9,36 2. j. 
56 333 Aigi-Elis PIHLAKAS 04.01.2002 Ääsmäe PK/Kernu PK 9,36 9. j. 
59 139 Brigitta BERG 21.08.2003 Türi PK 9,40 1. j. 
60 187 Merit MEHIK 11.03.2002 Võru Kesklinna K 9,43 4. j. 
61 326 Laivi PÕLDOJA 06.08.2002 Rannu K 9,44 8. j. 
62 82 Karmen MATSALU 25.02.2002 Otepää G 9,45 9. j. 
63 298 Eliisabeth JORDAN 19.09.2003 Loksa G 9,48 9. j. 
64 299 Diana VAIN 05.08.2003 Loksa G 9,52 8. j. 
65 325 Elise TÄÄR 24.02.2002 Rannu K 9,57 7. j. 
66 180 Liidia KONI 09.06.2003 Viljandi Paalalinna K 9,58 6. j. 
67 204 Riste-Sofie KÄÄR 04.03.2003 Käina K/Emmaste PK 9,64 3. j. 
68 131 Ramona-Luisa SORO 28.05.2003 Tõrva G 9,89 3. j. 
69 100 Karetti SAKALA 09.02.2003 Pärnu Mai K 10,42 11. j. 
  244 Inkari Karmel JUURIKAS 11.04.2003 IND Tallinna Reaalkool DNS 9. j. 
  2 Kristel LULLO 16.02.2002 A. Kitzbergi nim. G DNS 9. j. 
 
TV teivashüpe 
1 179 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna K 2.81 
 2.71 2.81 3.02 
 O O XXX 
2 348 Triinu LAMP 28.09.2002 IND Tartu Tamme G 2.71 
 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 
 O O O O O XO XXX 
3 23 Eliis-Maria KOIT 17.03.2002 Haapsalu PK 2.71 
 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 
 O O O O XXO XXO XO XXX 
4 36 Pippi-Lotta ENOK 19.08.2002 Jõhvi PK 2.51 
 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
 O O O O XO XXX 
5 1 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 A. Kitzbergi nim. G 2.41 
 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O O O O XXX 
6 24 Hanna-Liisa SALF 08.01.2002 Haapsalu PK 2.41 
 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O O XO O XXO XXX 
6 22 Annabel MOOR 27.01.2003 IND Haapsalu PK 2.41 
 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O O O XO XXO XXX 
8 273 Hiie-Hann LEITHAM 25.03.2002 IND Gustav Adolfi G 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O XO XXX 
 



8 274 Kerly KALLAS 04.12.2003 IND Tallinna Saksa G 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O XO XXX 
10 264 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 IND Tln. Linnamäe Vene Lüts. 2.31 
 1.61 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O O XO XO XXX 
11 54 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 Kadrioru Saksa G 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.31 
 O O O XXX 
12 152 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 Valga PK 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.31 
 O O XO XXX 
13 272 Mona Linda SIKKAL 11.04.2003 IND Rocca al Mare K 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O O XXX 
14 55 Mathilda KERDE 20.09.2003 Kadrioru Saksa G 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 O O XO XXX 
14 100 Karetti SAKALA 09.02.2003 Pärnu Mai K 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 O O XO XXX 
14 186 Marite MÄESAAR 14.02.2002 Võru Kesklinna K 2.01 
 1.61 1.81 2.01 
 O O XO 
17 130 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva G 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 O O XXO XXX 
18 170 Anette HANTSON 20.08.2002 Viljandi Kesklinna K 1.81 
 1.81 2.01 
 O XXX 
18 289 Melani Maria MAIBERG 05.05.2003 Kuusalu KK 1.81 
 1.61 1.81 2.01 
 O O XXX 
20 132 Brit Marii VERI 23.02.2003 Tõrva G 1.61 
 1.61 1.81 
 XXO XXX 
 180 Liidia KONI 09.06.2003 Viljandi Paalalinna K DNS 
 
TN 60m  
Finaal 
1 271 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,78 A 
2 297 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Loksa G 8,86 A 
3 278 Amanda ALLAS 30.01.2004 IND Tartu Miina Härma G. 8,89 A 
4 57 Mariann MÜÜRSEPP 11.12.2004 Kadrioru Saksa G 8,95 A 
5 357 Lana PIHELA  IND Gustav Adolfi G 9,06 A 
6 181 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna K 9,14 A 
7 136 Anete RAABE 27.01.2004 Türi PK 9,02 B 
8 350 Berit KUKK 09.02.2005 IND Puurmani Mõisakool 9,11 B 
9 28 Maily MÄRSS 27.09.2004 IND Ridala PK 9,12 B 
10 245 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 IND Gustav Adolfi G 9,22 B 
11 155 Elandra PETERSON 24.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,69 B 
  236 Kertu LUIK 02.06.2004 IND Vändra G DNS B 
 
Eeljooksud 
1 271 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,77 q 8. j. 
2 297 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Loksa G 8,89 q 3. j. 
3 181 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna K 8,96 q 1. j. 
3 278 Amanda ALLAS 30.01.2004 IND Tartu Miina Härma G. 8,96 q 7. j. 
5 357 Lana PIHELA  IND Gustav Adolfi G 8,99 q 3. j. 
6 57 Mariann MÜÜRSEPP 11.12.2004 Kadrioru Saksa G 9,00 q 2. j. 



7 136 Anete RAABE 27.01.2004 Türi PK 9,03 q 10. j. 
7 236 Kertu LUIK 02.06.2004 IND Vändra G 9,03 q 6. j. 
9 28 Maily MÄRSS 27.09.2004 IND Ridala PK 9,06 q 7. j. 
10 245 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 IND Gustav Adolfi G 9,12 q 5. j. 
11 350 Berit KUKK 09.02.2005 IND Puurmani Mõisakool 9,15 q 3. j. 
11 155 Elandra PETERSON 24.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,15 q 7. j. 
11 256 Carlyn PUKK 11.02.2004 IND Sauga PK 9,15 q 4. j. 
14 167 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 Viljandi Kesklinna K 9,17 5. j. 
15 349 Triine OTTENDER 08.06.2004 IND Tartu Erakool 9,18 4. j. 
16 133 Charlotte SAARMÄE 24.06.2004 Tõrva G 9,24 1. j. 
17 290 Viktoria Luisa L. NYYSÖNEN 31.03.2004 Kuusalu KK 9,26 5. j. 
18 112 Kaireen PENEK 26.11.2004 Rakvere G 9,28 5. j. 
18 231 Carin ONNO 23.11.2004 Parksepa KK 9,28 10. j. 
20 34 Helis KIIS 26.02.2004 Jõgeva PK 9,29 6. j. 
21 113 Annemai LUTTER 21.12.2004 Rakvere G 9,31 4. j. 
21 153 Carmen RÄÄK 14.02.2004 Valga PK 9,31 8. j. 
23 102 Reena HÄRM 02.06.2004 Pärnu Mai K 9,32 8. j. 
24 26 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 9,33 9. j. 
25 281 Karmen BRUUS 24.01.2005 IND Lähte Ühisgümnaasium 9,36 6. j. 
26 291 Mariella SOOM 16.05.2004 Kuusalu KK 9,38 4. j. 
27 301 Paula Johanna SUSI 22.01.2004 Rakvere RG 9,46 1. j. 
27 65 Rii TARTU 15.04.2004 Kose G 9,46 11. j. 
27 92 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Peetri K 9,46 6. j. 
30 122 Karolina VELLESTE 06.02.2004 Tallinna Kristiine G 9,49 2. j. 
31 16 Emma-Marie KIURU 23.09.2004 Elva G 9,50 9. j. 
32 191 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 Võru Kesklinna K 9,55 2. j. 
33 168 Anabel SARAPUU 10.05.2004 Viljandi Kesklinna K 9,58 4. j. 
34 327 Kaisa KAINE 20.07.2004 Rannu K 9,60 10. j. 
34 182 Liisa PEIPS 12.07.2004 Viljandi Paalalinna K 9,60 2. j. 
36 7 Kairit LILLEPESKA 23.10.2004 A. Kitzbergi nim. G 9,61 11. j. 
37 300 Helen HOLZMANN 30.01.2004 Rakvere RG 9,65 2. j. 
38 58 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 Kadrioru Saksa G 9,67 1. j. 
39 66 Geidy SEPP 26.04.2004 Kose G 9,68 10. j. 
39 27 Kleer JAANI  IND Ridala PK 9,68 10. j. 
39 80 Marie LOOG 07.04.2004 Otepää G 9,68 7. j. 
42 35 Birgit PIHLAK  Jõgeva PK 9,69 5. j. 
43 156 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,72 6. j. 
43 17 Iiris REHME 28.02.2004 Elva G 9,72 8. j. 
45 215 Lissel Lee TAMTIK 24.05.2005 Orissaare G 9,74 11. j. 
46 134 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva G 9,75 11. j. 
47 345 Melani VÄITS  Osula PK/Sõmerpalu PK 9,85 5. j. 
48 213 Karolin KANDUR 10.06.2005 Luunja KK 9,91 1. j. 
49 198 Helena PRUUL 25.01.2004 Käina K/Emmaste PK 9,92 3. j. 
50 8 Mete-Mari OIDEMAA 16.11.2004 A. Kitzbergi nim. G 9,94 10. j. 
51 190 Romi ALJES 15.05.2005 Võru Kesklinna K 9,97 1. j. 
52 41 Kertu PURGATS 08.04.2002 Jõhvi PK 9,98 3. j. 
53 328 Karmen VIRKUS  Rannu K 10,00 9. j. 
53 137 Anita VIINELOO 04.02.2004 Türi PK 10,00 9. j. 
55 101 Brigitta TIITS 11.03.2005 Pärnu Mai K 10,06 11. j. 
56 76 Keidi KEERBERG 01.12.2004 Kuressaare G 10,17 9. j. 
57 197 Karolina KARP  Haljala G 10,21 7. j. 
58 40 Marlen ÖÖPIK 23.02.2004 Jõhvi PK 10,25 4. j. 
59 232 Lisette GORJUNOV 24.01.2005 Parksepa KK 10,33 9. j. 
60 199 Margareeta KÄÄR 28.04.2006 Käina K/Emmaste PK 10,36 2. j. 
60 121 Eliis RÄNISOO 18.08.2004 Tallinna Kristiine G 10,36 3. j. 
62 344 Kaili TERVE  Osula PK/Sõmerpalu PK 10,45 6. j. 
63 334 Lisette KASENURM 22.09.2004 Ääsmäe PK/Kernu PK 10,48 8. j. 
64 77 Kristina TEERN 13.11.2004 Kuressaare G 10,54 8. j. 
65 346 Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.2004 Ääsmäe PK/Kernu PK 10,76 7. j. 
66 317 Bretty HARSIJA 25.11.2004 Ülenurme G 10,85 11. j. 



 
TN teivashüpe 
1 181 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna K 2.61 
 2.41 2.61 2.72 
 O O XXX 
2 28 Maily MÄRSS 27.09.2004 IND Ridala PK 2.31 
 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
 O O O O XO O XXX 
3 245 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 IND Gustav Adolfi G 2.31 
 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
 O O O XO O XO XXX 
4 156 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 2.31 
 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
 O O O O XO XXO XXX 
5 271 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 2.21 
 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
 O O O XXO XXX 
6 257 Martha-Liset RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 IND Pärnu Kuninga tn. PK 2.11 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O O O O O XO O XXX 
7 256 Carlyn PUKK 11.02.2004 IND Sauga PK 2.11 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O XO O O XO XXO XO XXX 
8 27 Kleer JAANI  IND Ridala PK 2.01 
 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
 O O O O O XXX 
9 26 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 2.01 
 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
 XO O O XO O XXX 
9 246 Meelika TOOM 21.01.2004 IND Tln. Prantsuse Lütseum 2.01 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
 O XO XO O XXX 
11 134 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva G 1.91 
 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 
 O O O O XXX 
12 101 Brigitta TIITS 11.03.2005 Pärnu Mai K 1.81 
 1.41 1.61 1.81 1.91 
 O O O XXX 
13 183 Lisett SARAP 09.06.2005 Viljandi Paalalinna K 1.61 
 1.41 1.61 1.81 
 O O XXX 
13 247 Noora Liisa ADER 02.07.2005 IND Gustav Adolfi G 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O O O XXX 
13 261 Sarah PETERSON 06.08.2004 IND Pärnu Sütevaka HG 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O O O XXX 
16 92 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Peetri K 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O XO XXO XXX 
17 135 Kris-Ly KARTAU 02.04.2004 Tõrva G 1.41 
 1.41 1.61 
 O XXX 
17 157 Merili KÄSPER 25.02.2006 Viljandi Jakobsoni K 1.41 
 1.41 1.61 
 O XXX 
 


